2022年４月８日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社Ｌｉｂ Ｗｏｒｋ

代 表 者 名 代表取締役社長 瀬口 力

(コード番号：1431 東証グロース・福証 Q-Board)

問 合 せ 先 責 任 者 執行役員社長室長 難家嘉之

（TEL．0 9 6 8 - 4 4 - 3 5 5 9 ）

マイナビ・日経 2023年卒大学生就職企業人気ランキング掲載のお知らせ

当社は、「マイナビ・日経 2023年卒大学生就職企業人気ランキング（九州エリア版）」にて 17位にランク

インしましたので、お知らせいたします。

１． マイナビ・日経 2023年卒大学生就職企業人気ランキング

株式会社マイナビ（本社：東京都千代田区、代表取締役 社長執行役員：土屋芳明）は、株式会社日本経済

新聞社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：長谷部剛）と共同で、2023年卒学生を対象とした「マイナ

ビ・日経 2023年卒大学生就職企業人気ランキング」を発表しました。

当社は、当該ランキングの九州エリア版にて３年連続でランクインしており、今回は昨年よりも３ランクア

ップの「総合 17 位（当業界である住宅・不動産業界では「１位」）」として評価いただきました。当社は、全

国展開を進める成長企業として、優秀な人材の獲得は社内でも高い重点施策と位置付けております。当該ラン

キングにて高い評価をいただくことにより、就職活動をおこなう大学生からの注目度と認知度が上がることに

加え、さらに優秀な人材獲得へドライブがかかるという強いシナジー効果があると考えております。

●2023年卒版就職企業人気ランキング地域別ランキング

https://job.mynavi.jp/conts/2023/tok/nikkei/ranking23/rank_area.html

「マイナビ・日経 2023年卒大学生就職企業人気ランキング」調査概要

I.調査対象：2023年 3月卒業見込みの全国大学 3年生、大学院 1年生（調査開始時点）

II.調査期間：2021年 12月 1日（水）～2022年 3月 20日（日）

III.調査方法：就職情報サイト「マイナビ 2023」および当社発行の就職情報誌、当社主催のイベント会場でアンケー

ト告知を行い、WEB上のアンケートフォームで回収

■ 企業人気ランキングは 5社連記方式 ■ 選社理由は 1社につき 2項目を選択する複数回答

IV.有効回答：33,159名（文系男子 10,375人、文系女子 13,645人、理系男子 5,575人、理系女子 3,564人）

２. 業績に与える影響

2022年 6月期の業績予想に与える影響は軽微と考えます。今後開示すべき事項が生じた場合は、速やかにお

知らせします。

以上

https://job.mynavi.jp/conts/2023/tok/nikkei/ranking23/rank_area.html